SLK-R4008 系列
工业级 4G路由器
规格书
            2 / 8 2 / 8
SLK-R4008系列 工业级路由器 产品规格书
网址：www.seriallink.cn                                    联系电话：0755-28715089
地址：深圳市坪山区龙田街道锦绣中路 9号米特华浦京生物科学园 6楼 601-6
简介：

网址：www.seriallink.cn                                    联系电话：0755-28715089
地址：深圳市坪山区龙田街道锦绣中路 9号米特华浦京生物科学园 6楼 601-6
订购信息：
产品型号 LAN口 WAN SIM卡 WIFI天线 4G天线
SLK-R4008-LTE(国内版本) 4 1 1 2 2
SLK-R4008-AU(澳洲版本) 4 1 1 2 2
SLK-R4008-EU(欧洲版本) 4 1 1 2 2
SLK-R4008-JP（日本版本） 4 1 1 2 2
SLK-R4008-LA（拉美版本） 4 1 1 2 2
SLK-R4008-AF（北美版本） 4 1 1 2 2